5 inc. b) de la Ley V-0866-2013 y exceptuar de lo dispuesto en el Art. 1 del 
Decreto N° 13861-MHIP-2024.-

Art.2°.- Hacer lugar al pago del Seguro Obligatorio Titular solicitado por el Sr. 
Palacio Hugo Francisco, DNI N° 37.640.367, por la suma de PESOS TRES MILLONES 
DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA CON 00/100 ($ 3.292.160,00), 
por el fallecimiento del Sr. Palacio Hugo Alfredo, DNI N° 18.577.632, el cual se 
encontraba amparado en el seguro antes mencionado.-

Art.3°.- Hacer lugar al pago del Seguro Obligatorio Titular solicitado por el 
Zalazar Ramon Ernesto DNI N° 17.121.976, por la suma de PESOS CUATRO MI-

[...]

Zalazar Jorge Marcelo DNI N° 13.332.233, el cual se encon-
traba amparado en el seguro antes mencionado.-

Art.4°.- Hacer lugar al pago del Seguro Obligatorio Titular solicitado por la 
Sra. Ledesma Ludmila Belen, DNI N° 30.860.015, por la suma de PESOS CUATRO 
MILLONES CIENTO QUINCE MIL DOSCIENTOS CON 00/100 ($ 4.115.200,00), 
por el fallecimiento del Sr. Ledesma Lucas Matias DNI N° 28.639.875, el cual se 
encontraba amparado en el seguro antes mencionado.-

Art.5°.- Hacer lugar al pago del Seguro Obligatorio Titular solicitado por 
el Sr. Juarez Edgardo Raul, DNI N° 14.114.962, por la suma de PESOS CUATRO 
MILLONES CIENTO QUINCE MIL DOSCIENTOS CON 00/100 ($ 4.115.200,00), por 
el fallecimiento de la Sra. Juarez Claudia Cristina, DNI N° 17.457.702, la cual se 
encontraba amparado en el seguro antes mencionado.-

Art.6°.- Hacer lugar al pago del Seguro Obligatorio Titular solicitado por la 
Sra. Ferreira Claudia Sandra, DNI N° 22.147.169, por la suma de PESOS CUATRO

[...]

Chirino Alejandro Cesar DNI N° 21.782.930, el cual se 
encontraba amparado en el seguro antes mencionado.-

Art.7°.- Hacer lugar al pago del Seguro Obligatorio Titular solicitado por el Sr. 
Avila Favio Ariel, DNI N° 16.644.891, por la suma de PESOS CUATRO MILLONES 
TRESCIENTOS DOCE MIL SETECIENTOS TREINTA CON 00/100 ($ 4.312.730,00) 
por el fallecimiento de la Sra. Pedrueza Elizabeth, DNI N° 16.213.263, la cual se 
encontraba amparado en el seguro antes mencionado.-

Art.8°.- Autorizar a la Dirección de la Caja Social y Financiera de la Provincia de 
San Luis a emitir las órdenes de pago a nombre de los siguientes beneficiarios: